Quae autem his Litteris decrevimus nunc et in posterum rata et firma 

esse volumus, contrariis rebus minime obstantibus. 
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Datum Romae, apud Sanctum Petrum sub anulo Piscatoris, die ix men

sis Novembris anno MCMXCVII, Pontificatus Nostri vicesimo. 
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II 

Venerabili Dei Servae Teresiae Bracco Beatorum honores decernuntur. 

IOANNESPAULUSPP.LÏ 

Ad perpetuam rei memoriam. — « Accipietis virtutem superveniente 

Sancto Spiritu in vos et eritis mihi testes» (Act 1, 8). 

Martyrium, eximium Spiritus donum atque suprema caritatis testifica

tio, brevem vitam coronavit Venerabilis Servae Dei Teresiae Bracco, quae 

in Christi luce amoreque progrediebatur ac, vires ex Eucharistiae Sacra

mento hauriens et pietate erga Beatam Virginem Mariam, fideliter munera 

Baptismatis usque ad summum vitae sacrificium defendit. Humilis haec 

puella die xxvin mensis Februarii anno MCMXXIV in loco v.d. « Santa Giulia » 

dioecesi in Aquensi orta est, ex Iacobo Bracco et Angela Pera, probis et 

modice locupletibus agricolis qui suam fidem congruenter colebant. Scholas 

elementarias assidue adibat et diligenter se applicabat ad catechismum per

scrutandum. Sacramentum Chrismatis accepit atque saepe Pane Eucharisti

co se sustentabat, animum aiens candidum et beneficum. Ab infantia vero 

suam fecit Dominici Savio sententiam « mors sed non peccatum! » quam 

constanter servavit. Orationem praeoptavit ac praesertim cotidianam Rosa

rii recitationem. Libenter familiares adiuvabat in agris colendis, gregem 

pascebat atque domestica negotia libenter curabat. Prudens in amicitiis, 

pacem servabat cum omnibus atque castitatem custodiebat veluti singularis 

pretii donum. Saeviente altero bello universali, cum illa etiam in regione 

casus occurrerent violentiae in mulieres, Venerabilis Serva Dei pluries decla

ravit promptam esse ad vitam tradendam ut sacram sui corporis, templi vi

delicet Spiritus Sancti, servaret indolem. « Interrici malo quam cedere » — 

dicere solebat. Ita factum est. Mane diei xxvni Augusti anno MCMXLIV sa

cram aedem adiit, Missae interfuit atque Eucharistico Pane se reiecit, dein-

De mandato Summi Pontificis 
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de vero, una cum sororibus, ad agros colendos se dedit. Cum vero Germani

ci milites venerint, constrinxerunt Teresiam et aliquot eius socias ut illos ad 

vicinas silvas sequerentur. Venerabilis Serva Dei, re intellecta, frustra fu